
 1

 
Наручилац 

МИНИСТАРСТВО ГРАЂЕВИНАРСТВА, 
САОБРАЋАЈА ИНФРАСТРУКТУРЕ 

Дирекција за водне путеве 
 
Адреса Француска бр.9 
 
Место Београд 
 
Број одлуке  
 
Датум  
 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), Директор 
Дирекције доноси:  
 
 
 

О Д Л У К У  
о обустављању поступка набавке велике вредности 

 
 
            ОБУСТАВЉА се јавне набавке спроведена кроз отворени поступак за услугу 
одржавања РИС система за потребе Дирекције, ЈН бр. 03 – 04/2015. 
 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је дана 13.фебруара 2015.године донео одлуку о покретању отвореног поступка, 
набавке велике вредности бр.03 – 04/2015, за услугу одржавања РИС система за потребе 
Дирекције. 
 
За наведену набавку наручилац је дана 24.фебруара 2015.године објавио позив за  
подношење понуда на Порталу Управе за јавне набавке, својој интернет страници. Позив 
за подношење понуда је објављен и на Порталу Службених гласника РС и база прописа. 
 
 
Предметни поступак је обустављен у фази:  
 

после истека рока за подношење понуда,  
а пре доношења одлуке о избору најповољније понуде X 

 
 
Разлог за обуставу поступка: 

 
у року за подношење понуда поднете су све  неприхватљиве понуде 

X 
 
 



 2

Образложење: 
 
Наручилац је констатовао да поступак мора бити обустављен  јер је у отвореном поступку 
добио две благовремене али неприхватљиве понуде, те се сходно чл. 107. Закона о ЈН РС 
(Службени гласник РС бр.124/12)  нису стекли услови за доделу уговора најповољнијем 
понуђачу. 
 
Поступак јавне набавке услуге одржавања РИС система биће настављен кроз преговарачки 
поступак са  објављивањем позива за подношењем понуда по чл. 35. став 1. тачка 1. Закона 
о ЈН, тј. понуђачи који су учествовали у јавном набавци биће позвани да кроз преговарачки 
поступак учине своје понуде прихватљивим 
 

 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу  
поднети захтев за заштиту права  
у року од 10  дана од дана пријема исте. 
 
 
 
 
 

Одговорно лице: 

 
 
 
               Љубиша Михајловић 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
. 
 


